
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE DI PELAGO 

Via Boccaccio 13, 50060 San Francesco – Pelago (FI)   
 Tel. 055 8368007 - 055 8325407   

                                                                                                                                                                   

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  C. Meccanografico: FIIC83100C  - c.f. 80037350487  –  codice univoco fatturazione UFI9Z2 

Sito internet : www.scuolepelago.edu.it;  PEC fiic83100c@pec.istruzione.it ;  PEO fiic83100c@istruzione.it 

 

 

 
 
CUP F79J21011710001 

AGLI ATTI 
ALBO ON  LINE 

SEZIONE AMMINISTRAZIONE  TRASPARENTE 
 

Oggetto:  Piano Nazionale PER LA Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. 10812 del 13 
maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreto del direttore della 
Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 
scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201. Decreto del Ministro dell’Istruzione 22 luglio 
2021 n. 224.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti 
digitali per l’apprendimento delle STEM, prot.n. 13 maggio 2021, n. 10182 - "Spazi e strumenti 
STEM ; 
 
VISTA la candidatura  presentata dall’istituzione scolastica ; 
 
RILEVATO che il citato avviso prevede un contributo pari ad euro 16.000,00; 
 
CONSIDERATO che questa scuola risulta essere collocata in posizione utile ai fini del 
finanziamento; 
 
TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la 
richiesta di finanziamento; 
 
VISTA l’opportunità di variare il programma annuale con l’inserimento di un nuovo Progetto;  

 
DECRETA 

 
L’assunzione in bilancio del suddetto finanziamento di € 16.000,00 relativo al  seguente 
progetto:  “Spazi e strumenti digitali per le STEM” ; 
 
Il predetto finanziamento sarà iscritto in ENTRATA: Aggregato 03 (Finanziamenti dello Stato), 
voce 06 (altri finanziamenti vincolati dello Stato), sottovoce 08 del Programma annuale 2021 e 
nelle USCITE: aggregazione A, attività 03 (Didattica), sottovoce 11. 

Il Dirigente Scolastico 
Elena Pierucci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3, 
comma2 del DLgs n.39/1993 

 

http://www.scuolepelago.edu.it/
mailto:fiic83100c@pec.istruzione.it
mailto:fiic83100c@istruzione.it

